
UCHWAŁA  NR  809/2023  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”,                     

w części 1 zamówienia 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z 

art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 

poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 825), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 782/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 maja 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                    

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup 

wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą 

do sukcesu”, wybiera się jako najkorzystniejszą w części 1 zamówienia, ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: Pana Michała Daszkiewicza, który wykonuje działalność gospodarczą pod nazwą g.IT 

Solutions Michał Daszkiewicz, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. 

Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno. 

 

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Przetargowej, a w przypadku jego nieobecności 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu postępowania w trybie 

podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w przypadku jego 

nieobecności  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  zakup laptopów z systemem 

operacyjnym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, konkursu 

grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji 

projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w części 1 zamówienia,  komisja przetargowa 

powołana uchwałą Nr 782/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 maja 2023 r. do przygotowania 

i przeprowadzenia ww. postępowania: 

1) uznała, że ceny w ofertach złożonych przez Wykonawców: Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk, Best-

Line s.c. Ł.Janota; T.Krzyżowski i g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, nie wydają się rażąco 

niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia i nie budzą wątpliwości, co do możliwości 

wykonania zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia, 

ponieważ na rynek wprowadzony został procesor nowszej generacji, co spowodowało spadek 

cen laptopów z procesorami starszej generacji, jakie zaoferowali ww. Wykonawcy; 

2) dokonała badania i oceny złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z poniższym 

zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk 

Ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

             

70 386,75                57,25     

 

1 rok 40,00 

         

97,25     

BIUINF spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp.k.  

85-048 Bydgoszcz, ul. Kaszubska 17/D 

             

 

79 013,97               51,00     

 

 

1 rok 40,00 

         

91,00     

Best-Line s.c. Ł.Janota; T.Krzyżowski. 

Wyzwolenia 9A, 34-300 Żywiec 

             

68 423,67                 58,89     

 

1 rok 40,00 

         

98,89     

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz  

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 

            

 67 158,00                 60,00     

 

1 rok 40,00 

      

100,00     

Kombit Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

           

 

103 733,28                 38,84     

 

 

1 rok 40,00 

         

78,84     

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

             

73 951,29     
            54,49     

 

1 rok 

40,00 

         

94,49     

Web-Profit Maciej Kuźlik  

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

            

 81 235,35                 49,60     

 

1 rok 40,00 

         

89,60     

FHU Horyzont Krzysztof Lech  

Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

            

 95 571,00                 42,16     

 

1 rok 40,00 

         

82,16     

13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław  

            

 74 132,10                 54,36     

 

1 rok 
40,00 

         

94,36     

AWM Technology Aneta Starzyk  

ul. Sadowa 5, 32-340 Wolbrom 

            

 76 585,95                 52,61     

 

1 rok 40,00 

         

92,61     

 

3) wezwała Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w części 1 zamówienia, do 

złożenia podmiotowych środków dowodowych, a po ich analizie uznała, że potwierdzają one 

brak podstaw do wykluczenia; 

4) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej w części 1 zamówienia - oferty złożonej przez 

Wykonawcę: Pana Michała Daszkiewicza, który wykonuje działalność gospodarczą pod nazwą 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. 

Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno; 



W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup laptopów z 

systemem operacyjnym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, 

konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach 

realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w części 1 zamówienia, ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: Pana Michała Daszkiewicza, który wykonuje działalność gospodarczą pod 

nazwą g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. 

Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno,  należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

  


